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Local: SEPOG - Sala de Reunibes do Gabinete Data: 04/10/2019 Periodo: Manha

Participante Email Orgao

SECRETARIA MUNICIPAL DO
PLANEJAMENTO, ORCAMENTO E
GESTAO

alcides.guerra@fortaleza.ce.go

Alcides Guerra
v.br

SECRETARIA MUNICIPAL DO

aparecida.facanha@sepog.fortal PLANEJAMENTO, ORCAMENTO E

Aparecida Facanha eza.ce.gov.br

GESTAO
- ariana.falcao@fortaleza.ce.gov CONTROLADORIA E OUVIDORIA
ARIANA FALCAO .br GERAL DO MUNICIPIO
Carlos Bezerra carlos.bezerra@iplanfor.fortal INSTITUTO DE PLANEJAMENTO DE
eza.ce.gov.br FORTALEZA

SECRETARIA MUNICIPAL DO

desiree.mota@fortaleza.ce.gov. PLANEJAMENTO, ORCAMENTO E

Desirée Mota
br

GESTAO
. edgard.lombardi@iplanfor.forta INSTITUTO DE PLANEJAMENTO DE
Edgard Lombardi Campos leza.ce.gov.br FORTALEZA

INSTITUTO MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS
HUMANOS

fabio.braga@fortaleza.ce.gov.b

Fabio Santiago Braga ;

flora.teles@fortaleza.ce.gov.b INSTITUTO MUNICIPAL DE

Flora Teles ; DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS
HUMANOS
Gilberto Bastos gilberto.bastos@gabpref.fortal Coo_rd_enagorla d(_e
eza.ce.gov.br Participacéo Social - CPS

INSTITUTO DE PLANEJAMENTO DE

Jodo Paulo Costa joao.costa@fortaleza.ce.gov.br FORTALEZA

Juliana Castro Mota juliana.mota@seuma.fortaleza.c SECRETARIA MUNICIPAL DO
e.gov.br URBANISMO E MEIO AMBIENTE
jurandir.gurgel@sefin.fortalez SECRETARIA MUNICIPAL DAS

Jurandir Gurgel a.ce.gov.br FINANCAS
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Luciana Mendes Lobo

Lucineide Alves Silva

Maria Christina
Machado Publio

Méario Fracalossi
Junior

Philipe Nottingham

Rafael de Oliveira

Raimundo Almeida Neto

Renata Rodrigues
Ximenes

Renata Serpa

Valternilo Bezerra

luciana.lobo@seuma.fortaleza.g
ov.br

lucineide.silva@sepog.fortalez
a.ce.gov.br

christina.machado@cgm.fortalez
a.ce.gov.br

mario.fracalossi@sepog.fortale
za.ce.gov.br

philipe@fortaleza.ce.gov.br

rafael.deoliveira@fortaleza.ce
.gov.br

raimundo.almeidaneto@pgm.forta
leza.ce.gov.br

renata.rodriguesximenes@fortal
eza.ce.gov.br

renata.serpa@ipmfor.ce.gov.br

valternilo.filho@fortaleza.ce.
gov.br

Conteudo

SECRETARIA MUNICIPAL DO
URBANISMO E MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DO
PLANEJAMENTO, ORCAMENTO E
GESTAO

CONTROLADORIA E OUVIDORIA
GERAL DO MUNICIPIO

SECRETARIA MUNICIPAL DO
PLANEJAMENTO, ORCAMENTO E
GESTAO

SECRETARIA MUNICIPAL DO
PLANEJAMENTO, ORCAMENTO E
GESTAO

SECRETARIA MUNICIPAL DO
PLANEJAMENTO, ORCAMENTO E
GESTAO

PROCURADORIA GERAL DO
MUNICIPIO

CONTROLADORIA E OUVIDORIA
GERAL DO MUNICIPIO

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO
MUNICIPIO

FUNDACAO DE CIENCIA,
TECNOLOGIA E INOVACAO DE
FORTALEZA
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Responséavel

Participante

Compromissos Gerados

Compromisso

Orgéao

Prazo Status

Assinaturas (Coordenadoria/Lotacao)
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Alcides Guerra

Aparecida Faganha

ARIANA FALCAO

Carlos Bezerra

Desirée Mota

Edgard Lombardi Campos

Fabio Santiago Braga

Flora Teles

Gilberto Bastos

Jodo Paulo Costa

Juliana Castro Mota

Jurandir Gurgel

Luciana Mendes Lobo

Lucineide Alves Silva

Maria Christina
Machado Publio

Mario Fracalossi
Junior

SECRETARIA MUNICIPAL DO
PLANEJAMENTO, ORCAMENTO
E GESTAO

SECRETARIA MUNICIPAL DO
PLANEJAMENTO, ORCAMENTO
E GESTAO

CONTROLADORIA E OUVIDORIA
GERAL DO MUNICIPIO

INSTITUTO DE PLANEJAMENTO
DE FORTALEZA

SECRETARIA MUNICIPAL DO
PLANEJAMENTO, ORCAMENTO
E GESTAO

INSTITUTO DE PLANEJAMENTO
DE FORTALEZA

INSTITUTO MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO DE
RECURSOS HUMANOS

INSTITUTO MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO DE
RECURSOS HUMANOS

Coordenadoria de
Participacédo Social -
CPS

INSTITUTO DE PLANEJAMENTO
DE FORTALEZA

SECRETARIA MUNICIPAL DO
URBANISMO E MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DAS
FINANCAS

SECRETARIA MUNICIPAL DO
URBANISMO E MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DO
PLANEJAMENTO, ORCAMENTO
E GESTAO

CONTROLADORIA E OUVIDORIA
GERAL DO MUNICIPIO

SECRETARIA MUNICIPAL DO
PLANEJAMENTO, ORCAMENTO
E GESTAO
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SECRETARIA MUNICIPAL DO
Philipe Nottingham PLANEJAMENTO, ORCAMENTO
E GESTAO

SECRETARIA MUNICIPAL DO
Rafael de Oliveira PLANEJAMENTO, ORCAMENTO
E GESTAO

Raimundo Almeida Neto PROCURADORIA GERAL DO

MUNICIPIO
Renata Rodrigues CONTROLADORIA E OUVIDORIA
Ximenes GERAL DO MUNICIPIO

INSTITUTO DE PREVIDENCIA

Renata Serpa DO MUNICIPIO

FUNDACAO DE CIENCIA,
Valternilo Bezerra TECNOLOGIA E INOVACAO
DE FORTALEZA



